
PROACE CITY
VAN

ЦЕНИ
СЕДИШТА

Волумен на товар /

Корисен товар

1. 2 P / 110 КС
6 МТ Stop & Start

1,5 D / 100 КС
6 МТ Stop & Start

Base L1 (кратко меѓуоскино 
растојание)

1+1 3,3 м3 /650 кг 22.790 € (1.412.980,00 ден) 24.990 € (1.549.380,00 ден)

Base L2 (долго меѓуоскино растојание) 1+1 3,9 м3 /1000 кг 24.190 € (1.499.780,00 ден) 26.290 € (1.629.980,00 ден)

Comfort L2 (долго меѓуоскино 
растојание )

2+1 4,3 m3 /1000 кг - 27.190 € (1.685.780,00 ден)

CrewCab L2 (долго меѓуоскино 
растојание)

4 +1 1,8 м3 /1000 кг 28.590 € (1.772.580,00 ден)

Панел комбе CrewCab 

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години

Важност од: 24.10.2023

Гарантирана цена при порачка на ново возило!



ВНАТРЕШНОСТ

 Систем против блокирање на сопирањето со електронска 
распределба на силата на сопирачките (ABS + EBD)

 Динамичка контрола на стабилноста на возилото (VSC)

 Предни воздушни перничиња за возачот и совозачот

 Странични воздушни перничиња за предните седишта (ново)

 Возачко седиште со потпирач за раце и лумбална потпора и 
прилагодување на висината (ново)

 Склопливо единечно патничко седиште (ново)

 3 склопливи седишта со ISOFIX втор ред (само CrewCab)

 Електрични прозорци

 Пиротехнички појаси со три точки со подесување на висината

 Систем за следење на притисокот во гумите (TPWS)

 Помош за поаѓање на нагорнина (HAC)

 Серво волан со прилагодување на висината и длабочината

 Клима уред (за нивоа на Base и CrewCab)

 Отстранлива преградна решетка зад вториот ред седишта, (само 
CrewCab)

 Масички на предните седишта (само CrewCab)

 LCD дисплеј во инструмент таблата

 Место за складирање на подот со капак и над главата на возачот

 Текстилен тапацир на седиштата

 Простор за шишиња во џебовите на вратите

 Светла за читање

 Товарен простор со LED осветлување, електричен приклучок од 12V и 
10 прстени за прицврстување на товарот (за Base ниво)

 Товарен простор со осветлување и 6 прстени за прицврстување на 
товарот (за Light и CrewCab ниво)

АУДИО И КОМУНИКАЦИИ

 Мултимедијален аудио систем Toyota PRO-Touch со 8' екран 
на допир кој поддржува Android Auto™ и Apple CarPlay* преку 
кабел и 2 звучника

 Bluetooth конекција и USB влез во аудио системот

 Модул за е-повик со SOS копче

НАДВОРЕШНОСТ

 Автоматски фарови со сензор за интензитет на светлина

 Електрични и загреани странични ретровизори

 Десна лизгачка карго врата без прозорци (за Base ниво)

 Десни и леви лизгачки врати за седишта од вториот ред 
(само CrewCab)

 Челични тркала со гуми 195/65 R15 (кратко меѓуоскино 
растојание) или 205/60 R16 (долго меѓуоскино растојание)

 Целосна резервна гума поставена под подот на товарниот 
простор

 Централна брава со далечинско управување

 Еден преклопен клуч со далечински управувач + еден 
обичен клуч

 Бришачи со програмабилен интервал

 Браници, рачки на вратите и ретровизори во црна боја

 Две задни врати за товарниот простор без прозорци, кои се 
отвораат на 180 O (За CrewCab - застаклени врати)

НИВОА НА ОПРЕМА

Модел со кратко 
меѓуоскино растојание

Модел со кратко 
меѓуоскино 
растојание

Модел со долго 
меѓуоскино 
растојание

BASE

CrewCab

CrewCab

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



Модел со долго 
меѓуоскино 
растојание

ВНАТРЕШНОСТ

НАДВОРЕШНОСТ

 Светла за магла

 Челични тркала со гуми 205/60 R16

 Електрично склопливи странични ретровизори

 Обоени црни странични ретровизори (ново)

COMFORT(Дополнително на нивото BASE)

Модел со долго 
меѓуоскино 
растојание

 Темпомат + Ограничувач на брзина
 Висинско прилагодување на возачкото седиште и 

лумбална потпора
 Двојно совозачко седиште со простор за складирање
 Склоплив потпирач за грб на совозачкото седиште и 

прилагодување на должината
 Електрична сопирачка за паркирање
 Smart Cargo систем за дополнителна должина и волумен 

на товари

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години

Toyota PRO-Touch 8’ со Android Auto™ и Apple CarPlay* Smart Cargo



Работна зафатнина на моторот см 3 1 199 1499

Максимална моќност КС на врт./мин. 110/5500 100/3500

Максимален вртежен момент Нм на врт./мин. 205/1750 250/1750

Трансмисија MT / AT 6 - степени 6 - степени

Максимална брзина Км/ч 174 170

Забрзување (0 – 100 км/ч) секунди 11, 0 1 1,5 

Потрошувачка на гориво (комбиниран режим)* л / 100 км 6,7 – 7,0 5,3 – 5,5.

Емисии на CO2 (комбиниран режим) * г / км 159 - 1 39 - 144

Капацитет на резервоарот за гориво литри 53 53

Еколошки стандард стандард Евро 6. 3 Евро 6. 3

1. 2 D / 110 КС
6 МТ Stop & Start

1,5 D / 100 КС
6 МТ Stop & Start

Должина 4 403 4 753

Ширина (без/со
ретровизори)

1 848 / 2 107 1 848 / 2 107

Висина (мин/макс) 1 796 / 1 860 1 812 / 1 860

Меѓуоскино растојание 2 785 2 975

Преден трап 1 548 - 1 563 1 553

Заден трап 1 568 - 1 577 1 549 - 1 568

Преден превес 892 892

Заден превес 726 886

НАД. ДИМЕНЗИИ ( мм ) КРАТКА БАЗА ДОЛГА БАЗА

Должина на под 1 817 / 3 090§ 2 167 / 3 440§

Максимална висина 1 200 - 1 270 1 200 - 1 270

Максимална ширина 1 630 / 1 527 1 630 / 1 527

Макс. шир. на товарниот дел меѓу 
поткрилата

1 229 1 229

Висина на товарен раб 547/625 560/617

Висина на лизгачка врата 1 072 1 072

Ширина на лизгачка врата 641 - 675 641 - 675 

ТОВАРНИОТ ПРОСТОР ( мм )

Волумен (м3) 3,3 / 3,7 § 3,9 / 4,3 §

Број на европалети 2 2

ВОЛУМЕН НА ТОВАРНИОТ 
ПРОСТОР КРАТКА БАЗА ДОЛГА БАЗА

Корисен товар 650 1000

Максимален капацитет на 
влечење *

До 1500 До 1500

КОРИСЕН ТОВАР И 
КАПАЦИТЕТ НА ВЛЕЧЕЊЕ 
(кг) КРАТКА БАЗА ДОЛГА БАЗА

* Зависи од моторот
§ со Smart Cargo

ТЕХНИЧКИ 
СПЕЦИФИКАЦИИ

ДИМЕНЗИИ

Бела (EPR )

Без доплата

* * Потрошувачката на гориво и емисиите на CO2 се мерат во контролирана средина според Директивата 80/1268 / 
EEC. Стилот на возење, како и други услови (површина на патот, сообраќај, товар, број на патници итн.)  ги менуваат 

вистинските показатели .БОИ

ДИМЕНЗИИ НА 

КРАТКА БАЗА ДОЛГА БАЗА

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години

Црна ( КТV ) металик

Доплата- 600 € (37.200,00 
ден)

Сребрена (KCA) металик

Доплата- 600 €

(37.200,00 ден)

Темно сива (EVL) металик

Доплата- 600 €

(37.200,00 ден)
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3,9 M 3 

Максимален капацитет

L1

3,3 M 3 

Максимален капацитет

ДИМЕНЗИИ

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



АКСЕСОАРИ 

Кука за влечење PZ4L0H055100 - за L1 
и L2 Дизајнирана за безбедно влечење. 
Делот вклучува кука со висока 
цврстина што се прицврстува директно 
на шасијата на вашето возило. Две 
завртки, топчест спој од 50 мм.

Електричен приклучок со 13 пина 
PZ4L0H0569 - за L1 и L2 
Специјален комплет жици за 
употреба со Toyota влечни ленти. 
Вградениот приклучок во 
комплетот го прави брзо и лесно 
поврзувањето на светлата на 
вашиот автомобил со светлата на 
приколката или караванот што го 
влечете.

14.900 Ден

Висококвалитетен полиуретански 
под PZ4L0H5E14 за L1/ PZ4L0H5E13 
за L2 Висококвалитетен 
полиуретански под со груба 
површина за побезбедно 
опкружување на товарниот простор.

L2 – 26.550 Ден

 

Влечна лента PZ4L0H5554 - за L1

Централна конзола 
PZ4L0H5150 - за L1 и L2 
Обезбедува 
дополнителен простор 
за складирање помеѓу 
предните седишта.

13.000 Ден

L1 = кратка база, L2 = долга база
*

Висококвалитетна изолациона странична 
плоча од полиуретан L1/L2 со 1 лизгачка 
врата PZ4L0H5E5B за L1 / PZ4L0H5E5C за L2 
Висококвалитетната полиуретанска површина 
на страничните плочи и вратите помага да се 
создаде побезбедна работна средина во 
товарниот простор. Подот се нарачува
дополнително.

32.400 Ден 

Висококвалитетен дрвен под 
PZ4L0H5E12- за L1 PZ4LOH5E13 за L2 
Висококвалитетна дрвена површина 
за изолација на подот во товарниот 
простор

L1 – 21.500 Ден

26.550 ден

4.800 Ден 22.700 Ден

Навлаки за седишта PZ4L0H5173 
Монтирани на оригиналниот тапацир. 
Само за модели со две предни седишта.

13.700 Ден

 10 години гаранција со Toyota Relax

 Гаранција против перфорација од корозија: 6 години



Безбедносна плоча за прозорец 
PZ4L0H5E60 - за L1 и L2 Обоен 
нерѓосувачки челик.

АКСЕСОАРИ  

TOYOTA Авто Центар го задржува правото за промена на цените и спецификациите без претходна најава.

Тоyота Авто Центар ДООЕЛ Скопје - Булевар 8-ми Септември број 21 1000 Скопје, Република Македонија Телефон 02/30 88 880 
e-mail: info@toyota.com.mk

L1 = кратка база, L2 = долга база*

Дополнителна брава на вратата 
PZ4L0H54A1 - за L1 и L2 Засилен комплет 
за заклучување за задна + 1 лизгачка 
врата (ArmaDlock).

Кровна платформа 
PZ4L0H5630 - за L1 PZ4L0H5631 
– за L2
Алуминиумска кровна платформа со вградена шина за 
олеснување на товарењето.

Комплет гумени патосници за задните 
седишта PZ4L15352

40.800 ДенL1 – 65.000 Ден L2 – 68.000 Ден

3.150 Ден

Комплет предни гумени патосници 
PZ4L1H5350 - за L1 и L2 

Долготрајни гумени патосници со одличен 
изглед за заштита на внатрешноста на 
кабината на вашето возило. Безбедносните 
штипки цврсто ја држат влошката на 
возачот на место.

4.000 Ден

18.200 Ден
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